care aut officium prEcdicationis in se assumere sine licentia nostra speciali

praesumant nee preesumat eorum aliqua, sub poena juris : Et quid in praemissis

feceritis nobis debite certificare curetis, cum ad id congrue fiieritis requisiti.

Datum sub sigillo nostro xxiiij. die mensis Aprilis, Anno Domini Millesimo

Quingentesimo xxxiij", et nostrae consecrationis Anno tertio.

Johannes pennissione divina London Episcopus, universis et singulis Recto-
ribus Vicariis capellanis curatis et non curatis clericis et literatis quibuscunque
per civitatem et dioc. nostras London ubilibet constitutis, Salutem gratiam et

benedictionem. Quia nos nuper cuidam Hugoni Latemer presbitero certis

de causis justis et legitimis nos et animum nostrum in hac parte moventibus,
et praesertim propter perniciosos errores determinatos jam per ecclesiam in

decretis decretalibus consuetudinibus provincialibus sive locorum synodalibus

contrarios, quibus sua artificiosa illecebra et (ut fertur) fraudulenta et pestifera

dicendi et prjedicandi figura populum passim inficere et corrumpere atque ita

a receptis et approbatis ecclesiae dogmatibus seducere prsetenditur, auctoritate

nobis de Jure et provinciali constitutione in hac parte concessa et competenti
inhibuimus et interdiximus ne infra civitat. et dioc. nostras London in locis

exemptis aut non exemptis nisi licentia nostra spirituali suffultus praedicaret

subpoena Juris; Ac nihilominus (ut accepimus) idem Hugo Latemer, spreta et

contempta inhibicione nostra hujusmodi infra nostram diocesim London tertio

instantis mensis Octobris temere absque licentia hujusmodi praedicarepraesump-
sit, in Juris ac inhibitionis nostrce vilipendium et contemptum : Vobis igitur

conjunctim et divisim committimus et firmiter injungendo mandamus, quatenus
ex causis praemissis denuo et secundo auctoritate nostra inhibeatis et interdicatis

ac inhiberi et interdici faciatis peremptorie praefatum Hugonem Latemer, cui

nos etiam tenore praesentium sic inhibemus, ne infra civitatem diocesim aut

jurisdictionem nostras London in locis exemptis aut non exemptis praedicare

aut officium prtedicatoris in se assumere praesumat, donee et quousque ad nos-

trum justum arbitrium defectum suum purgaverit et ad prasdicandum legitime

fuerit restitutus et literas testimoniales juxta tenorem et formam canonicarum
sanctionum sen constitutionum provincialium in hac parte editarum legitime

impetraverit et in quocumque loco deinceps praedicare voluerit realiter exliibu-

erit, sub poena et pcenis in Jure et constitutionibus provincialibus contentis et

expressis. Ac insuper vobis et cuilibet vestrum conjunctim et divisim commit-
timus et mandamus, quatenus universis et singulis abbatibus prioribus et religio-

sarum domorum tam exemptarum quam non exemptarum praepositis ac eorum
vices-gerentibus quibuscunque, necnon universis et singulis rectoribus vicariis

presbyteris cleroque et plebi ubivis infra nostram diocesim etiam in locis

exemptis constitutis, ac prassertim cgregio viro, fratri Georgio Brov/ne sacra;
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theologize professori priori domus sive conventus fratrum heremitarum Sancti

Augustini civitatis et dioc. London, prsedictam inhibitionem nostram, sic ut

prffimittitur auctoritate nostra prjedicta factam exequutamque fuisse intimetis et

significetis, eadem auctoritate ac eisdem de causis inhibentes omnibus et singulis

prffidictis ne prasfatum Hugonem Latemer ad prsedicandum in ecclesiis suis

qualibuscunque seu infra prscinctum domorum suarum seu infra earum ali-

quam, sub poena et poenis in Jure et constitutionibus provincialibus contentis et

expressis, admittant seu aliquis eorum admittat, nisi prius sic ut praefertur, se

purgaverit et literas sufficientes super restitutione sua (ut prsemittitur) realiter

eisdem exhibuerit. Datum sub sigillo nostro quarto die mensis Octobris Anno
Domini Millesimo quingentesimo Tricesimo tertio, et nostrse consecrationis anno
tertio.

No. IX.

PAPERS ILLUSTRATING THE TROUBLES OF LATIMER
AT BRISTOL IN 1533.

{See Notes in the Appendix on pp. 454, 466.)

From the Cotton MSS. Cleopatra E. v. p. 363.

Letter from Richard Browne, priest, to some person > in the Convocation,

Worcester, March 18th, [1533].

Ryght worshypfuU mastyr, my dewty unto you rememberyd : Efte sonys itt

may lyke you to be advertysyd, that up on the Second Sonday tliys Lentt att

Brystowe, ther prechyd on Lattemare. And as itt ys reportyd he hath done
nioche hurte amongyst the peple by hys seyde prechyng and sowyng errors.

His fame ys ther and in most parte of the diocese. He seyde that owr lady

was a synnar, and that she owght nott to be worshyppte of the peple ne ony
other seyntt. Exclaimyng up on pylgrimage. And also wher the Gospell

that seyd Sonday specifying of the woman of Canene, callyng up on Christe to

helpe her; and the disciples prayde for her seying, dlinittite earn, quia clamat

post nos : the same Latemer declaryd in hys sayd prechyng that the woman of